









FORM 7A

[See Rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 68-KANDI Assembly Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties:				
1	APURBA SARKAR (DAVID)	 KANDI PANCHGACHIA, P.O. & P.S.- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742137	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
2	GOUTAM ROY	 CHHATINA KANDI (MATHTALA), P.O. & P.S.- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742137	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	SHAFIUL ALAM KHAN (BONU)	 NATUNHAT KALABAGAN, P.O. & P.S.- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742137	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties):				
4	SHER ALAM	 VILL- BURWAN, P.O & P.S - BURWAN, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742132	JUSTICE AND DEVELOPMENT PARTY	GAS CYLINDER
5	SUKHEN HALDAR	 CHITERMAR DIGHI, NATUNPARA, P.O. & P.S.- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742137	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other candidates:				
6	BODON DAS	 VILL & P.O- RASORAH, P.S- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742139	INDEPENDENT	MIKE
7	SUFAL BAGDI	 VILL & P.O- RASORAH, P.S- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742139	INDEPENDENT	BAT
8	SYED AZIZUR HOSSAIN (NASHIM)	 VILL- KANDI SHIBARAMBATI, P.O. & P.S.- KANDI, DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742137	INDEPENDENT	FOOTBALL

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other candidates

Place: Office Chamber of Returning Officer, 68- Kandi Assembly Constituency
and Sub-Divisional Officer, Kandi, Administrative Building,
Kandi Sub-Division, Kandi, Murshidabad

Date: 12.04.2021

Returning Officer, 68-Kandi AC
Kandi, Murshidabad









Returning Officer,
68-Kandi A.C.

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.— Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]

নির্দেশ ৭ক
[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৬৮-কান্দি-লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ:				
১	অপূর্ব সরকার (ডেভিড)	 কান্দি পাঁচগাছিয়া পোঃ ও থানা- কান্দি জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২ ১৩৭	সর্বভারতীয় তৃনমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	গৌতম রায়	 ছাতিনাকান্দি (মঠতলা) পোঃ ও থানা- কান্দি জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২ ১৩৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	শফিউল আলম খান (বনু)	 নতুনহাট কলাবাগান পোঃ ও থানা- কান্দি জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২ ১৩৭	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া):				
৪	শের আলম	 গ্রাম- বড়ঞা, পোঃ-বড়ঞা থানা- বড়ঞা, জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২ ১৩২	জাস্টিস এন্ড ডেভেলপমেন্ট পার্টি	গ্যাস সিলিভার
৫	সুখেন হালদার	 চিত্তেরমারদিঘী, নতুনপাড়া পোঃ ও থানা- কান্দি জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২ ১৩৭	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টচ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ:				
৬	বদন দাস	 গ্রাম + পোঃ- রসোড়া থানা- কান্দি জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২১৩৯	নির্দল	মাইক
৭	সুফল বাপ্দি	 গ্রাম + পোঃ- রসোড়া থানা- কান্দি জেলা- মুর্শিদাবাদ পিন-৭৪২১৩৯	নির্দল	ব্যাট
৮	সৈয়দ আজিজুর হোসেন (নাসিম)	 গ্রাম- কান্দি শিবরামবাটি পোঃ ও থানা- কান্দি জেলা - মুর্শিদাবাদ পিন- ৭৪২১৩৭	নির্দল	ফুটবল

স্থানঃ রিটার্নিং অফিসার, ৬৮- কান্দি বিধানসভা কেন্দ্র ও মহকুমা শাসকের অফিস কক্ষ, মহকুমা শাসকের করণ,
কান্দি, মুর্শিদাবাদ
তারিখঃ ১২/০৪/২০২১

* ক) ও খ) উল্লিখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য

রিটার্নিং অফিসার
৬৮-কান্দি বিধানসভা ক্ষেত্র
কান্দি, মুর্শিদাবাদ
Returning Officer,
68-Kandi A.C.